令和４年 9月 22日

保護者の皆様

東京都立山崎高等学校長

中村 勝徳

授業公開及び振替休業日のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に対して御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

下記の日時で今年度第１回、第２回授業公開を実施いたします。この機会に、本校の教育

活動の一端と学校でのお子様の様子を御覧いただければ幸いです。

それに伴い、第 1 回 10 月８日、第２回 11 月 12 は土曜日ですが授業日になります。

それぞれの振替休業日は、10月 11（火）、11月 14（月）となっておりますのでよろしくお

願い致します。

なお、授業公開は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、対象を在校生の保護者、中

学生、中学生の保護者とさせて頂きます。

記

１ 日 時  第１回 令和４年 10月８日（土）、 第２回 11月 12日（土）

       １時間目  9時 10分～ 9時 50分

        ２時間目  10時 00分～10時 40分

        ３時間目  10時 50分～11時 30分

        ４時間目  11時 40分～12時 20分

※両日とも４時間目は全クラス LHRになるため、公開は３時間目までとさせて頂きます

２ 場 所  本校各教室等

３ その他 （１）受付（生徒昇降口側）に必ずお寄りください。

時間割等の資料は受付に用意致します。

（２）事前の検温とマスク着用をお願い致します。

（３）当日、発熱等の症状がみられる場合には参加をお控えください。

（４）御来校は公共交通機関の御利用をお願い致します。

     【問い合わせ先】

   副校長  南 幸治

    電話 042(792)2891